
Informace o produktu

12 72 190

KNIPEX NexStrip®
Multifunkční nástroj pro elektrikáře

• Perfektní lisování: rychlé a rovnoměrné čtvercové lisování dutinek, ráčnový 
systém zaručuje požadovaný lisovací tlak

• Přesné odstraňování izolace: automaticky se přizpůsobuje průměru kabelu 
a zajišťuje konzistentní délku odizolování pomocí nastavitelného délkového 
dorazu, zejména při opakovaných pracích

• Vícesložkové návleky zajišťují neklouzavou a pohodlnou manipulaci

• Rychlé, precizní čtvercové lisování jednovodičových dutinek dle normy DIN 
46228 (část 1 + 4), samonastavitelné pro velikosti 0,25 – 4 mm² / 2 x 2,5 mm² 
– umožňuje rychlé lisování různých velikostí

• Opakovatelné kvalitní lisování díky ráčnovému mechanismu s kompletním 
lisovacím cyklem

• Odizolování s jemným nastavením – pro optimální přizpůsobení zvláštním 
materiálům nebo teplotním podmínkám, pevné i Øexibilní vodiče 3 0,0A až 
10 mm² (WG- A2Č8)

• Listý střih vodiče až do 10 mm² (WG- 8)
• Vysoce kvalitní pouzdro z plastu vyztuženého skelným vláknem
• Pro elektrotechnický průmysl: pro domácí instalace a kabeláž elektronických 

zařízení, jako je PCg (pro.ramovatelný lo.ický ovladač)

Všeobecně
Obj7 č7 12 92 1E0

HWN 400A99A088165

rukojeti s povlaky z umělé hmoty bránícími sklouznutí

Smotnost 190 .

Rozměry 1E0 x 19 x 110 mm

RHWgS kompatibilní obsahuje KVSg

RoSK vyhovuje nelze použít

Technické změny a chyby vyhrazeny

XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal



XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal



XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal



XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal



XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal



XNIPHP Gerk Č g7 -ustav Putsch X- Č 42AA9 Guppertal


